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Yılın Yatırımı Ödülü, Camyünü üretim 
tesisiyle ODE Yalıtım’a verildi 

 
Yalıtım sektörünün önemli ve prestijli organizasyonlarından, bu yıl altıncısı 
düzenlenen Yalıtım Sektörü Başarı Ödülleri, 30 Nisan Perşembe günü Yapı 
Endüstri Merkezi’nde düzenlenen törenle sahiplerini buldu.  
“Yılın Yatırımı” kategorisinde ki ödüle 40 Milyon Dolarlık Camyünü yatırımıyla 
ODE Yalıtım layık görüldü. 
 
Okur oylamasının ardından, sektörün önde gelen temsilcilerinden oluşan Yalıtım 
Sektörü Başarı Ödülleri Seçici Kurulu sonuçlar üzerine değerlendirme yaptı ve kendi 
oyunu kullandı. Oylamada yüzde 70 seçici kurul oyları, yüzde 30 ise okur oyları 
geçerli oldu. Yalıtım dergisi tarafından bu sene altıncısı düzenlenen “Yalıtım Sektörü 
Başarı Ödülleri” yarışmasında Yılın Yatırımı dışında Yılın Isı, Su, Ses ve Yangın 
Yalıtımı Ürünleri de yer aldı. Çorlu’da 40 milyon dolarlık Camyünü yatırımıyla Ode 
Yalıtım “Yılın Yatırımı” ödülüyle onurlandırıldı.  
 
Pek çok önemli sektör profesyonelinin ödüllendirildiği ödül töreninde açıklama 
yapan ODE Yalıtım Yön. Kur. Bşk. Orhan Turan; “ODE Yalıtım önce bölgesel güç 
sonra da global bir marka olma hedefiyle yola çıkmış ve bu yolda çok önemli 
yatırımlara imza atmıştır. Biz hedeflerimize doğru kararlı adımlar atarken, 
başarılarımızın böylesi önemli organizasyonlarda takdir bulması gücümüze güç 
katmakta bizi daha da motive etmektedir. ODE Yalıtım, her yıl aldığı plaketlerle, 
başarısının onurlandırıldığı ödüllerle, omzuna yüklenen sorumluluğun farkında 
olup ileriki dönemde daha da iyilerini yapmak için kendisine ivme katmaktadır” 
dedi. 
 
Türkiye’de yalıtım sektörüne yenilikleri ve ürünleriyle yön veren ODE Yalıtım, sektöre ve 
kendi kurumuna getirdiği yaratıcı fikirler ve uygulamalar sayesinde 2008 yılında kurumunu 
ve kendisini zirveye taşırken; Ernst&Young tarafından 2008 yılı Yılın Girişimcisi Ödülü’nü 
almış, Türkiye’yi ve yalıtımı dünya çapında temsil ettiği için İZODER’den ‘Şükran Plaketi’ne 
layık görülmüştü. ODE Yalıtım yaptığı yatırımlarla İSO İkinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu 
listesinde 261. Sıraya yerleşmiş, Capital dergisi tarafından da “Türkiye’nin en büyük 1000 
özel şirketi” sıralamasında yerini almıştı. 
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